ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2021 - PR

45/2021

44/2021

01/09/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZ HENRIQUE SALIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

44/2021

44/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/09/2021

AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTAVEIS, PARA ATENDER PACIENTES ACAMADOS E/OU COM
PROBLEMAS DE SAÚDE, MEDIANTE PRESCRIÇÃO MEDICA, ATENDIDOS PELO SETOR DE
SERVIÇO SOCIAL DA POLICLINICA MUNICIPAL.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (313)

3 Fralda descartável GERIÁTRICA, Gel ultra absorvente, com
barreiras laterais antivazamento, multi ajustável, elástico nas
pernas, formato anatômico, pacotes com no mínimo 08 UNID.
Contendo agentes nutrientes e hidratante aplicados na camada
que fica em contato com a pele TAMANHO ''M''

PCT 500,00  0,0000 12,30    6.150,00

4 Fralda descartável GERIÁTRICA, Gel ultra absorvente, com
barreiras laterais antivazamento, multi ajustável, elástico nas
pernas, formato anatômico, pacotes com no mínimo 08 UNID.
Contendo agentes nutrientes e hidratante aplicados na camada
que fica em contato com a pele TAMANHO ''G''

PCT 600,00  0,0000 12,30    7.380,00

--------------------------------------------------------------------------
LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2021 - PR

45/2021

44/2021

01/09/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (313)

5 Fralda descartável GERIÁTRICA, Gel ultra absorvente, com
barreiras laterais antivazamento, multi ajustável, elástico nas
pernas, formato anatômico, pacotes com no mínimo 08 UNID.
Contendo agentes nutrientes e hidratante aplicados na camada
que fica em contato com a pele TAMANHO ''XG''

PCT 800,00  0,0000 16,20    12.960,00

Total do Fornecedor: 26.490,00

Total Geral: 26.490,00

--------------------------------------------------------------------------
LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal